

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF-CUM-JUDICIAL MAGISTRATE,
PALLAVARAM.

CC. No.	132 /2023
Prosecution:	அ.சா.3

Deposition of witness for Name	~	ஆராவமுதன்
Father Name	~	ரகுபதி
Village	~	
Taluk	~	
Caste	~	
Calling	~	
Religion	~	
Age	~	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act of 1873 on the day of Dt.03.09.2025.

முதல் விசாரணை

நான் பல்லாவரத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது கேட்டரிங் தொழில்செய்து வருகிறேன். இவ்வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை. நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகசர் மற்றும் கைப்பற்றுதல் மகசரில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது அல்ல.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக பாவித்து குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பில் அனுமதி கோரி முறையிடப்பட்டது. அனுமதி வழங்கப்பட்டது.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

நான் எனது போலிஸ் விசாரணையில் 09.10.2017 அன்று பகல் 1.30 மணி அளவில் எங்கள் பகுதியில் நடைபெற்ற சண்டை தொடர்பாக போலிசார் எனது சகோதரர் கோவர்த்தனன் மற்றும் என் முன்னிலையில் மாதிரி வரைபடம் வரைந்து

என்னிடம் 2 வதாக சாட்சி கையொப்பம் பெற்றார்கள் என்றும் மேலும் சம்பவ இடத்தில் குற்ற செயலுக்கு பயன்படுத்திய பைப் ஒன்றை கைப்பற்றுதல் மகசூரில் கைப்பற்றினார்கள் என்றும் நான் சம்பவம் குறித்து சாட்சி கையொப்பம் செய்து விட்டு தற்போது நீதிமன்றத்தில் எதிரிக்கு ஆதரவாக உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

S/d xxxx

Typewritten to my dictation in open
court read over to the witness in tamil
in the presence of the accused and
admitted by the witness to be correct.

S/d xxxx

District Munsif-cum
Judicial Magistrate,
Pallavaram.